
Zarządzenie Nr V/631/2019 

Prezydenta  Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności gminnych z tytułu 

obowiązku naprawienia szkody 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 247  

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 869) oraz ustawy z dnia 29 września 1994 roku  

o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 351) zarządza się, co następuje:     

 

 § 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne nieściągalną należność Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu obowiązku naprawienia szkody w kwocie: 5 712,99 zł 

(słownie: pięć tysięcy siedemset dwanaście złotych 99/100) – zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Prezydent Miasta  

          Ostrowca Świętokrzyskiego  

                Jarosław Górczyński  

 
  



do Zarządzenia Nr V/631/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 30 grudnia 2019r.  

 

 

 

 

 Na podstawie art. 824 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks 

postępowania cywilnego (Dz.U. z 2019 r. poz. 1460 z późniejszymi zmianami) umorzono 

postępowanie egzekucyjne należności z tytułu obowiązku naprawienia szkody z powodu 

bezskutecznej egzekucji wobec niżej wymienionych zobowiązanych: 

 

 

Lp. Sygnatura 

akt 

Wyrok w imieniu 

Rzeczypospolitej 

Polskiej w sprawie 

znak: 

Imię i nazwisko 

zobowiązanego 

Należność 

data kwota 

1. Km 845/14 IIK 861/12 M. K. 06.11.2012 r. 2 990,00 

 

2. Km 846/14 IIK 1487/12 P. Z. 24.01.2013 r. 343,28 

 

3. Km 819/16 

Km 2447/16 

Km 2446/16 

Km 2448/16 

IIK 1226/13 P. W. 

D. S. 

M. R. 

D. R. 

 

07.05.2014 r. 2 379,71 

 

Ogółem: 5 712,99 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta  

          Ostrowca Świętokrzyskiego  

                Jarosław Górczyński  

 

 

 

 

 


